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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. wL'e56e-8?, m€ 27.09.20'l'6

Ne baze t€ dispozitave td nenit 13 dhe 58 te Ligjitnr. O3/L -040, per veteqeverisjen
lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosov€s",nr. 2B/1s, qershor 2008), te
dispozitave te nenit 10 dhe l.l. te Vendimit per kriteret dhe procedur€n e ndarjes se
subvencioneve,01. nr. 031 - 772404, te dt. 72.05,2074, dispozitave t6 nenit 53 te Statutit
t€ Kosov€s s€ Prishtinds me,0L. nr. L10 - 397, te dt, 25.02.2010, Kryetari i Komunds s€
Prishtin€s me 27.09.2016, merr kete

V E N D I M

I. Caktohet komisioni per shqyrtimin e kerkesave p€r subvencione, nga fusha e
kultures n€ lemin muzik6, ekspozita dhe manifestime.

II. Komisioni i cekur ne piken I te kdtij vendimi eshte n€ k€te perb€rje:

1. Lindita Hajdari, kryetare
2. Burbuqe Berisha, an€tare
3. Alisa Gojani Berisha, andtare
4. Ilir Bajri, andtar
5. Diellza Sylejmani Veseli, an€tare )

III. Detyrat e komisionit t€ cekur n€ piken II te ketij Vendimi jan€: te mblidhet s€ paku
nj€ herd n€ tre muaj dhe t€ shqyrtoj kdrkesat, qe kan€ arritur pdr tre mujorit p€rkates,
dhe ti propozojnd Kryetarit k€rkesat/ projektet t€ cilat duhet te mbeshteten deri ne
shum€n q€ eshte caktuar per tremujorit perkates.



t l

IV. P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te k6tiiVendimi, komisioni i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

V.Ky vendim hyn nd fuqi dit6n e miratimit te fii .

I'u dordzohet:
- AnEtar€ve t€ Komisionit,
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€,
- Ne dosje.
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